


STYRET 2021

Bjørn Omsland, 
styreleder

Rita Bolstad, 
nestleder

Dag Kolsrud, 
styremedlem

Geir Erichsrud, 
styremedlem

Anita Enersen, 
styremedlem

Kjell Ruben Strøm, 
styremedlem

Andreas Eide, 
varamedlem



Kolsås Klatreklubb ble etablert i 1967 og er en av landets eldste og største klatreklubber. 
Klubben driver sin virksomhet ut ifra Kolsåsmodellen, der målet er å fremme klatring for 
alle, uavhengig av økonomisk og sosial status.
Klubben drifter Vulkan Klatresenter i Oslo sentrum og er dessuten en av de største 
deleierne i Oslo Klatresenter (OKS) på Skullerud, med en aksjepost på 8 %. 
Medlemmene våre er barn, ungdommer og voksne, og spenner over alt fra nybegynnere 
og mosjonister til konkurranse- og ekspedisjonsklatrere.
Klubben driver også et omfattende arbeid for å utvikle og vedlikeholde klippefelt utendørs 
i Oslo og omegn, samt gir ut klatrefører for området. 
Klubben representerer også der det er mulig klatrernes interesser overfor det offentlige og 
andre grupper.
Ved utgangen av 2021 hadde klubben 927 medlemmer.
Kolsås Klatreklubb er tilknyttet Oslo Idrettskrets og Norges Klatreforbund.
Kolsås Klatreklubb organiserer aktiviteter inne og ute, og tilrettelegger for spennende og 
trygg fysisk aktivitet for barn og ungdom.
Personer med ulike former for funksjonshemming, konkurranseklatreren og den jevne 
mosjonist blir også godt ivaretatt gjennom klubbens virksomhet.
Våre ansatte skal til enhver tid være gode rollemodeller, ikke minst overfor barn og unge 
som deltar på klubbens organiserte trening.

Etter årsmøtet i Kolsås Klatreklubb i mai 2021 hadde styret følgende sammensetning:
Styreleder Bjørn Omsland
Nestleder Rita Bolstad
Styremedlem Geir Erichsrud
Styremedlem Dag Kolsrud
Styremedlem Kjell Ruben Strøm
Styremedlem Anita Enersen
Varamedlem Andreas Eide

Valgkomiteen har bestått av Einar Landmark, Pål Kirkebø og Leif Håvard Kvande.

Kontrollutvalget har bestått av Siw Askheim og Kurt Breitenstein.

Styret har avholdt 8 styremøter i 2021.
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2021 har vært et svært spesielt år for Kolsås 
Klatreklubb. Mange planlagte arrangementer 
og aktiviteter, både ute og inne, ble avlyst som 
en følge av koronapandemien.
Etter pålegg fra Bymiljøetaten holdt Vulkan 
klatresenter stengt fra 1. januar og frem til 
26. mai. For å kunne overholde nødvendig 
smittevern innførte klubben deretter 
bookingplikt for alle besøkende, og i enkelte 
perioder har det vært begrensninger i antall 
klatrere på senteret.

Aktiviteter som har latt seg gjennomføre: 

• Flerkulturell friluftsfest i regi av Oslo og 
omlands friluftsråd ble avholdt på Sogns-
vann 7. september og klubben bidro med 
sikrere til klatretårnet som var satt opp 
for anledningen. Omtrent 500 barn og 
ungdom deltok, og mange av dem prøvde 
klatring for første gang.  

• Friluftsglede 10., 11. og 12. august. Dette 
er et samarbeid med Skiforeningen og ble 
i 2021 arrangert på Hauktjern og Isdam-
men. 

• Dugnad i Østmarka med Northern Play-
ground, Østmarka Vel og Oslo Klatre-
klubb 16. oktober. 

• Dugnad på Kolsåstoppen der klubben 
plukket mange kilo med søppel 27. mai,  
et samarbeid med Bærum kommune. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

• 

• Sommerleir siste uken i skoleferien for 
barn og ungdom på våre treningsgrupper.  
Deltagerne fikk prøvd seg på utendørs 
klatring på klipper i Oslo og omegn. 

• Det har vært arrangert klatring utendørs 
for voksne treningsgrupper i den perioden 
senteret måtte holde stengt. 

• Åpen dag 20. november, medlemmenes 
store dag på Vulkan med konkurranser, 
gratis prøveklatring og ulike tilbud. 

• Godai Judoklubb har arrangert fast søn-
dagsklatring på Vulkan i høstsemesteret. 

• Julebord for medlemmene 4. desember ble 
avholdt på Frysja 33 i en plassbegrenset 
form. 
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  INNHOLD
 4 Andersnatten
 14 Bergflødt
 28 Damtjern
 42 Fetsund
 50 Fjell
 62 Grefsenåsen
 68 Hammern
 74 Hankø
 86 Hauktjern
 116 Hellerud
 124 Hvalsberget
 130 Hvarnes
 140 Hvitebjørnåsen
 146 Isdammen
 154 Kolsås
 160 Kolsås Øvre Sydstup
 170 Kolsås Nedre Sydstup
 188 Kolsås Den skjulte veggen
 198 Kolsås Østveggen
 216 Løkenhavna
 230 Missingmyr
 236 Rolvsøy
 244 Sandbakken
 252 Skullerud
 260 Skådalen
 266 Sperrebotn
 272 Svaraberget
 292 Sørkedalen
 300 Utsikten
 306 Vardåsen
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en rikdom og variasjon man finner få andre 
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utvikling og vekst gjennom generasjoner. 
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 klipper i ulike høyder og vinkler, med 

særpregede ruter av alle slag.  
Noen felt er urbane og sentrums
nære, andre befinner seg et par 
timers kjøring  utenfor byen. 
Noen har korte, vennlige ruter, 
andre har  lange avskrekkende 
beist. Det finnes rikelig med 
bolte ruter, naturlig  sikrede 
ruter, bratte trenings ruter og 
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sammen nesten 1600 ruter 
fordelt på 29  klatrefelt.
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Det gamle opplaget av Klatrefører for Oslo 
og Omegn på 7 000 eksemplarer fra 2013 
var ved inngangen på 2021 nærmest utsolgt. 
Gjennom et stort løft og stram prosjektledelse 
ble ny og oppdatert fører utgitt i november 
2021. Arbeidet var omfattende, da det siden 
forrige utgivelse har vært enorm aktivitet, 
ikke minst under korona, rundt etablering og 
videreutvikling av nye og eksisterende felt, 
samt opprettelser av nye ruter ved så godt 
som samtlige klipper. Den nye føreren in-
kluderer seks nye store klipper / sektorer og 
totalt 436 nye ruter, som innebar et betydelig 
antall timer i felt og i dialog med ressursper-
soner. Klubben benyttet også sjansen til å 
ta en grundig gjennomgang av den gamle 
førerens innhold, for å rydde i eksisterende 
feil, mangler og uklarheter. Også dette arbei-
det var omfattende. Den forrige utgaven ble 
laget fra grunnen av, og jobben som ble gjort 
var dermed kjempemessig, både i forhold til 
innhenting og sortering av informasjon, og 
produksjon av tegninger og tekst, så enkelte 
detaljer måtte glippe. 

Det omhyggelige arbeidet klubben har gjort i 
denne runden har lagt et solid grunnlag, slik 
at fremtidige utgivelser av føreren vil kreve 
adskillig færre ressurser. Opplaget på nyutgi-
velsen er lavere enn tidligere, 3 000 eksempla-
rer, som er et bevisst valg, slik at vi hyppigere 
kan gjøre oppdateringer etter hvert som nye 
felt, ruter og informasjon kommer til.

Utgivelse av Osloføreren er en av klubbens 
kjerneoppgaver, én vi er svært stolte av, og 
en viktig inntektskilde til vårt store arbeid 
med å utvikle og vedlikeholde klipper. Det er 
også noe enhver klatrer som ønsker å ferdes 
i veggene i og rundt Oslo «må» ha. Vi ønsket 
å lage et oversiktlig dokument som i tillegg 
til å inneholde all relevant informasjon, også 
er en lekker, inspirerende bok som den ivri-
ge klatreren med glede går til anskaffelse av. 
Gjennom delikat design og gode bilder, som i 
stor grad ble tatt eksklusivt for dette formålet, 
er tilbakemeldingene at vi har lykkes i net-
topp dette.

Et eget tillegg for Andersnatten er under ar-
beid og planlagt utgitt i 2022
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På hverdagsettermiddagene er store deler av 
klatresenteret reservert for barn og ungdom. 
Om lag 100 barn og ungdommer deltar fast i 
treningsgrupper i regi av klatreklubben. Her 
er klatrere på alle ferdighetsnivåer: fra de helt 
ferske til de som ønsker å satse mer og delta i 
Norgescup og andre konkurranser. 
Klubben har en hovedtrener ansatt i 100 % 
stilling for å organisere disse gruppene og 
flere andre deltidsansatte trenere.

Treningsgrupper for voksne er et økende og 
populært tilskudd til klatringen på Vulkan. 
Etter gjenåpningen ble det arrangert i alt 6 
grupper med 6 deltakere pr. gruppe.
Tirsdag ettermiddag har Funkisgruppa tre-
ningstid, et organisert tilbud til personer med 
ulike former for funksjonsnedsettelse.
På dagtid har det vært arrangert klatring for 
skoler og andre grupper.
Spesielt Elvebakken vgs har opptil flere grup-
per i klatresenteret daglig, men det har også 
vært arrangert klatring for Foss vgs, Ulle-
vålsveien aktivitetsskole oa.
Aktiv på dagtid (Apd) har gjennom Oslo 
Idrettskrets hatt fast klatring på program-
met hver torsdag i de periodene det har vært 
mulig.

Klubben har høsten 2021 lagt til rette for 
uformell innendørs Fredagsklatring. Både 
medlemmer og ferske kursdeltakere har her 
anledning til å møte opp med eller uten kla-
trepartner og motta tips og instruksjon.

 

Også i 2021 har Tina Johnsen Hafsaas og 
Thilo Schröter, to av klubbens beste konkur-
ranseklatrere, fungert som trenere for sats-
ningsgruppa. Det har bidratt til å gjøre 
Kolsås Klatreklubb til den mestvinnende 
klubben i landet både i NM- og i NC-kon-
kurranser. Tina og Thilo selv, og flere andre 
av de yngre utøverne de trener, har også i 
2021 satt klubben på kartet som landets beste 
konkurranseklubb.

Klubben har flere aktive ungdommer og 
voksne som hevder seg på høyt nivå både i 
nasjonale og i internasjonale konkurranser. 
Medlemmer har deltatt både i Norgescup og 
Norgesmesterskap - og i internasjonale mes-
terskap. Mange av disse konkurransene har 
endt med plass på seierspallen. Vi viser til 
NKFs nettsider for detaljerte resultatlister.
Klubben har støttet deltagelse i nasjonale 
konkurranser ved å dekke startavgiften og 
gitt økonomisk støtte til reise og opphold.
Klubben har også en fast støtteordning for 
deltagelse i internasjonale konkurranser, en 
ordning som har blitt benyttet av flere av våre 
ivrigste konkurranseklatrere.
Klubben har flere medlemmer på landslaget; 
Tina Johnsen Hafsaas (seniorlandslaget) og 
Albert Suthurst (utviklingslag senior). 
Alfred og Teodor Kirkebø, Per Ravlo Casper-
sen, Sverre Blixt, Trym Landmark Skuggen 
og Lea Aarø Stillesby er alle inne på juni-
or-utviklingslaget til NKF.

Foto: Albert Suthurst



Tross begrensningene i driften av senteret har 
det blitt avholdt en rekke kurs i klubbens regi og 
bortimot 800 personer har deltatt på disse.
Det har blitt arrangert ca. 65 Grunnkurs inne for 
nybegynnere. Dette er kurs som retter seg mot 
dem som vil ta Brattkortet.
Det har også blitt arrangert en rekke Topptau-
kurs, en type kurs som både appellerer til foreldre 
som vil sikre barna sine og til voksne grupper og 
enkeltpersoner. Topptaukortet ble innført som 
nasjonal standard i 2015 og har derfor høynet sta-
tusen til Topptaukursene de siste årene.  
Det har blitt arrangert flere Klatreleder inne-kurs, 
både som internopplæring for nye ansatte og for 
andre interesserte utenfra.
Klubben har også arrangert utendørskurs: både 
Sportsklatrekurs og Grunnkurs ute (med na-
turlige sikringer). Begge disse kursene er svært 
væravhengige, og i 2021 deltok ca. 30 personer, 
noe som er en liten nedgang fra året før.
Instruktører i klubben har dessuten bidratt på an-
dre oppdrag. Dette har vært av typen rapellering, 
instruktøropplæring, tilkomst og ruteskruing for 
eksterne aktører.

Kolsås Klatreklubb har siden 2020 
engasjert seg i arbeidet mot bygging av en via 
ferrata på Andersnatten i regi av 
Sigdal Aktiv.
Klubben har i samarbeid med NKF, NTK, Dram-
men Klatreklubb og DNT Fjellsport deltatt aktivt 
i møtevirksomhet og med å utarbeide uttalelser 
og høringssvar - rettet mot utbygger og Sigdal 
kommune.
Klubben har på bakgrunn av opplysninger som 
er fremkommet i via ferrata-saken også kontak-
tet grunneierne på Andersnatten for om mulig å 
etablere grunneieravtaler for videre rehabilitering 
av klatrerutene der. Klubben ønsker både å sikre 
et godt godt samarbeid og ellers følge NKFs ret-
ningslinjer for slike avtaler. Grunneierne har pr. 
2021 foreløpig ønsket å avvente resultatet av Via 
Ferrata-saken før eventuelle avtaler kan inngås.
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Klubben mottok ingen søkere til Kolsåsstipendet i 2021. Sannsynlig grunn til dette er at 
stipendet tidligere har vært brukt til internasjonale konkurranser.  
Denne formen for konkurranser har nå sin en egen støtteordning.

Kolsås Klatreklubb har en egen post på budsjettet kalt Klatrefeltkomiteen (tidl. Boltepro-
sjektet). Inntektene til Klatrefeltkomiteen kommer blant annet fra salget av Klatrefører for 
Oslo og omegn. Hovedformålet med Klatrefeltkomiteens er å bidra til å holde klatrefeltene 
omtalt i klatreføreren sikrest mulig gjennom rensing og rebolting, og bidra til utviklingen av 
nye klatrefelt. 
• Den skjulte veggen fikk en ny sektor på høyre side. 
• Nedre sydstup fikk 10 nye ruter og noen harde prosjekter står klare for allmenheten. 
• Kolsås Østveggen fikk 6 nye ruter helt til venstre på klippen. 
• Hovedløkenhavna fikk noen nye ruter, særlig på venstre side. Mega  er også utviklet med 

flere nye lettere ruter.
• Isdammen ble videreutviklet med 10 nye ruter.
• På Hellerud stilte klubben med utstyr til en oppfrisking av boltingen på flere ruter, slik at 

boltingen nå er i takt med tiden og faktisk er der folk klatrer på linja.
I 2021 ble enkelte ruter på Damtjern og Bergflødt reboltet og det kom flere nye ruter på Den 
skjulte veggen på Kolsås.
Det klassiske buldrefeltet på Kolsås i Øvre sydstup ble gjennom et samarbeid med Gryttr 
«gjenoppdaget», og flere klassiske problemer ble pusset frem fra glemselen.
Retningslinjene for boltingen, et samarbeid med andre klatreklubber på Østlandet, er 
forøvrig lagt ut på klubbens nettsider.

Foto: Bjørn Omsland
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Klatresenteret er en del av Vulkan fler-
brukshall, som er et kommunalt anlegg. 
Kolsås Klatreklubb driver klatrehallen etter 
avtale med Oslo kommune på kontrakter av 
5 års varighet. Nåværende driftsavtale gjelder 
frem til juli 2025. Kolsås har p.t. en søknad 
liggende hos Bymiljøetaten om å få omdispo-
nere de to tilstøtende squashhallene til klatre-
formål. Søknadens flaskehals var også i 2021 
kapasiteten på ventilasjonsanlegget. Saken er 
ennå ikke ferdig utredet. 
I 2020 opprettet klubben en egen 
anleggskomité som skal jobbe konkret både 
med dette prosjektet og med mulighetene for 
å etablere klatring på andre steder i Oslo i 
tråd med Kolsåsmodellen. I 2021 ble det inn-
ledet et samarbeid med Oslo Klatreklubb for 
å kunne stå sterkere i prosessen med å etable-
re ikke-kommersielle klatresentre i Oslo. 
I november ble Kolsås og Oslo Klatreklubb 
etter søknad til NKF innstilt til å etablere ett 
av to mesterkapsanlegg i NIFs anleggsplan. 
Dette muliggjør ekstra spillemiddelstøtte. 
Komiteen jobber blant annet med å skaffe 
lokaler til et slikt anlegg.

Sikringer og installasjoner kontrolleres jevn-
lig, og de siste årene har det blitt gjennomført 
kontinuerlig vedlikeholdsarbeid på veggene. 
Dette har bidratt til at arbeidet med å skru 
nye ruter går mer effektivt.

Vulkan Klatresenter holder åpent fra morgen 
til kveld hver dag, inkludert helgene. Tirsda-
ger og torsdager åpner senteret kl. 07:00, og 
mange medlemmer benytter seg av tilbudet 
for å få klatret før jobb. Også i sommerferien 
holder senteret åpent, men da med noe mer 
begrenset åpningstid.

Klatresenteret brukes både til organisert og 
uorganisert klatring for medlemmer, grupper 
og andre.

Etter avtale med Bymiljøetaten har det i ned-
stengningsperioden vært foretatt en del vedli-
keholdsarbeid på Vulkan, noe som har bidratt 
til å holde noen av de faste ansatte i arbeid.

Vulkan Klatresenter drives på en god og 
strukturert måte og har etter gjenåpningen 
klart å begrense mange av de negative konse-
kvensene mangel på drift medførte.
Vulkan er svært godt besøkt, og én av grun-
nene er at klubben kontinuerlig skrur om 
ruter og buldreproblemer. Både medlemmer 
og andre besøkende har uttrykt at de setter 
pris på kvaliteten og hyppigheten i arbeidet. 
Prisene på Vulkan er dessuten fremdeles 
langt rimeligere enn på kommersielle klatre-
sentre. Klubben tilrettelegger klatring som et 
lavterskeltilbud gjennom sin prissetting og 
bidrar derfor aktivt til sosial utjevning innen-
for idretten. Selv om stadig flere klatrer på 
Vulkan oppleves miljøet som oversiktlig og 
hyggelig. 

I 2021 fikk senterets logo nytt design, slik at 
den nå samsvarer mer med klubbens.





Klubben har stadig en solid økonomi 
etter flere tidligere år med overskudd, selv om 
lange nedstengningsperioder grunnet 
koronapandemien har tæret noe på egenkap- 
italen. Denne er nå på 3 686 523 kroner.
Modernisering og vedlikehold av klatreveg-
gene som er blitt gjort siden 2010 bidrar til  å 
gi gode omsetningstall. Et bra tilbud og gode 
rutiner for drift gjør at Vulkan Klatresenter er 
et populært sted for Oslo-klatrerne. Klatre-
avgifter, utstyrsutleie og kursvirksomhet skal 
finansiere driften av senteret og modernise-
ring av veggene.
Kolsås Klatreklubb og Vulkan Klatresenter 
hadde i 2021 en omsetning på  4 416 333 
kroner med et underskudd på kr 475 017. 
Regnskapet viser en omsetningsnedgang på 
kr 413 118 ift 2020, også det et år preget av 
pandemien, noe som skyldes at senteret i 
enda lengre perioder enn i 2020 har måttet 
holde stengt.
At underskuddet likevel er ikke er større, 
skyldes bla. at klubben har fått tildelt midler 
gjennom myndighetenes krisepakker for 
idretten og at lønnskostnadene har vært 
lavere som følge av permitteringer.
Også i 2021 har klatre- og buldrevegger blitt 
vedlikeholdt med utskifting og montering 
av nye klomuttere. Innfestningspunktene for 
klatretak er slitasjepunkter og krever konti-
nuerlig ettersyn og reparasjon, og dette vikti-
ge arbeidet fortsetter også i 2022. De perma-
nente sikringene i veggen får også ettersyn og 
blir skiftet ut ved behov. 
Vulkan Klatresenter er et attraktivt sted å dri-
ve innendørsklatring og klubben vil fremover 
i tid ha behov for å øke kapasiteten betydelig. 
Prognosene før korona-nedstengingen i 2020 
tilsa at besøkstallene ville stige kraftig i årene 
fremover, og at det derfor vil bli et stort 
behov for å øke klatrearealene. 

For klubben er det spesielt viktig å prioritere 
buldrevegger, og det må samtidig forventes at 
en utvidelse vil medføre en betydelig økono-
misk egeninnsats.
Kolsås Klatreklubb er også på utkikk etter 
nye lokaler for bedre å kunne fremme klatre-
sporten etter sin modell. Klubben er gjennom 
Vulkan Klatresenter den eneste 
ikke-kommersielle aktøren i Oslo og ønsker i 
samarbeid med Bymiljøetaten og andre aktø-
rer å utvikle og fremme innendørs klatring 
for alle, uavhengig av betalingsevne. Behovet 
for å legge opp egenkapital i forkant er der-
for stort og når det er mulig budsjetteres det 
derfor med overskudd.

I 2016 investerte Kolsås Klatreklubb 1 million 
kroner i OKS etter tilslutning fra 
medlemmene.
Formålet med investeringen var å bedre 
klatretilbudet i Oslo generelt og for våre 
medlemmer spesielt. Etter at OKS åpnet har 
klubbens medlemmer kunnet klatre der til 
rabatterte priser. 
Siden klubbarbeidet krever mye innsats, har 
styret besluttet at det skal utbetales moderate 
styrehonorar. I tillegg har styret engasjert et 
av sine medlemmer som styresekretær. Det 
meste av arbeidet som legges ned i klubben, 
er nå lønnet arbeid. For trening og kurs får 
instruktørene utbetalt lønn. Arbeid utført i 
forbindelse med drift av klatresenteret (vak-
ter, ruteskruing osv.) lønnes også. Kolsås 
Klatreklubb har ansatt daglig leder av klatre-
senteret og klubben, klubbkonsulent, hoved-
trener og kursansvarlig - alle i 100 % stilling, 
samt en medieansvarlige i 30 % stilling. I 
tillegg har klubben nærmere 15 deltids-
stillinger. Arbeidet i klubben utgjør nå totalt 
ca. 12 årsverk.
Styret legger til grunn at forutsetningen for 
drift av klatresenteret fortsatt er til stede, 
og sammen med den daglige ledelsen vil 
klubben prioritere kostnadskontroll og gode 
rutiner.



Klubben har en egen nettside og det er også 
opprettet en egen stilling som medieansvarlig. 
Både nettsiden og sosiale medier oppdateres nå 
fortløpende med informasjon om priser, arrange-
menter, kurs, konkurranser, medlemsaktiviteter og 
hva som ellers skjer på klatrefronten inne og ute. 
Også i 2021 har dette arbeidet vært viktig: 
medlemmer og andre besøkende har grunnet 
koronasituasjonen vært avhengige av hyppig og rask 
tilgjengelig informasjon, både om driftssituasjonen 
og aktiviteter ellers.

Kolsås Klatreklubb og Vulkan Klatresenter job-
ber aktivt med å opprettholde høy sikkerhet, både 
når det gjelder aktivitetene i senteret og i arrange-
menter og kurs utendørs.
Det finnes en egen sikkerhetsmanual for ruteskru-
ing og vedlikeholdsarbeid på klatreveggene, og 
senteret har også et verneombud.
Ansatte i klubben har arbeidskontrakt og mottar 
lønn etter gjeldende time- og månedsatser. Både 
i klubbens styre og blant instruktørene i klatre-
senteret jobbes det med å oppnå mest mulig lik 
kjønnsfordeling.
Klubben er også tilsluttet Norges Klatreforbunds 
nasjonale godkjenningsordninger med hensyn til 
trenerutdannelse og Brattkortsertifisering.
Instruktørene på Vulkan Klatresenter er minimum 
Klatreleder inne iht. forbundets trenerstige, og 
det arbeides kontinuerlig med videreutdanning 
av senterets ansatte. Flere av klubbens ansatte har 
de siste årene gjennomført videreutdanning og 
trenerkompetansen er nå svært høy. 
Alle som klatrer på Vulkan uten hjelp av in-
struktør må kunne fremvise Topptau- eller Bratt-
kort.

Klubben arbeider aktivt med datasikkerhet for at 
protokoller, sensitive opplysninger og viktige do-
kumenter blir ivaretatt på en best mulig måte.
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Hilsen styret i Kolsås Klatreklubb

21. mars 2022, Oslo


